UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2021

V/v phối hợp kiểm tra công tác

đảm bảo giao thông tại các chốt

kiểm dịch.

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

- Sở Giao thông Vận tải;

- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

1

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 9386/BGTVT-VP ngày

9/9/2021 của Bộ Giao thông Vận tải về việc phối hợp kiểm tra công tác đảm

bảo giao thông tại các chốt kiểm dịch và kiểm tra tiến độ triển khai các dự án

trọng điểm xây dựng đường bộ cao tốc phía đông (gửi kèm theo Công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông Vận tải, Sở Y tế,

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan, thông báo và chỉ

đạo các chốt kiểm soát liên ngành phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa biết và tổ chức làm việc với Đoàn công tác của Bộ Giao thông Vận

tải về công tác bảo đảm giao thông tại các chốt kiểm soát dịch trên địa bàn các

huyện, thị xã, thành phố, theo yêu cầu của Bộ Giao thông Vận tải tại công văn

nêu trên; kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T09:22:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:10:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:10:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:28:17+0700